
ZARZĄDZENIE NR B.120.51.2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia  15 września 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa – stanowisko ds. gospodarki lokalowej 

Na podstawie art. 33  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. 

poz. 713) ,art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 r. 

poz. 1282) oraz art. 15zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

w Urzędzie Miasta i Gminy Wschowa – stanowisko ds. gospodarki lokalowej w Biurze Gospodarki 

Komunalnej i Środowiska w składzie: 

1) Marta Panicz-Szajnkenig  -  przewodnicząca Komisji, 

2)  Justyna Dębska    -  członek Komisji, 

3)  Agnieszka Fogt      - członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            w/z 

  I Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 

                          Wschowa 

  

                      (-) Marta Panicz-Szajnkenig 


